2

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной Комиссии Ямало-Ненецкого УФАС России

	23.10.2015

	№ 7

	Присутствовали:

	Председатель конкурсной Комиссии
	Печерин О.Ю.

	Секретарь конкурсной Комиссии
	Махаматуллина Ю.Ш.

	Члены конкурсной Комиссии:
	Подъячева С.В.

	Яковлева В.А.

	Независимые эксперты:
	Свидлов В.С.

	Скряго М.А.

	Казакова Н.В.

	Жубриянова Д.Ю.

	Заякин Д.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение второго этапа конкурса по формированию кадрового резерва старшей группы должностей категории «специалисты» Ямало-Ненецкого УФАС России.

СЛУШАЛИ:
О результатах проведения первого этапа конкурса, прибытии конкурсантов, регламенте проведения второго этапа конкурса.
По результатам первого этапа конкурса ко второму этапу были допущены:
	­  Бондарь Марина Сергеевна;
-  Кравченко Людмила Евгеньевна;
­  Лакуста Екатерина Александровна;
­  Назарова Наталья Игоревна.

Назарова Н.И. для участия во втором этапе конкурса не явилась.
Индивидуальное собеседование с участниками конкурса: Бондарь М.С., Кравченко Л.Е. и Лакуста Е.А.
Обсуждение итогов собеседования (в обсуждении принимали участие все члены Комиссии и независимые эксперты).
Итоги обсуждения:
Присутствовали 4 члена Комиссии и 5 независимых экспертов. Голосовали открыто.
РЕШИЛИ:
1.	Признать состоявшимся второй этап конкурса по формированию кадрового резерва старшей группы должностей категории «специалисты» Ямало-Ненецкого УФАС России.
2.	Рекомендовать:
· Бондарь Марину Сергеевну,
· Кравченко Людмилу Евгеньевну,
· Лакуста Екатерину Александровну
для включения в кадровый резерв Ямало-Ненецкого УФАС России старшей группы должностей категории «специалисты».
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.

	Председатель конкурсной
комиссии

	Печерин О.Ю.

	Секретарь конкурсной комиссии

	Махаматуллина Ю.Ш.

	Члены конкурсной комиссии:

	Подъячева С.В.

	Яковлева В.А.

	Независимые эксперты:

	Свидлов В.С.

	Скряго М.А.

	Казакова Н.В.

	Жубриянова Д.Ю.

	Заякин Д.Ю.

ПРОТОКОЛ

заседания

конкурсной

Комиссии

Ямало

-

Ненецкого УФАС России

2

3

.

1

0

.20

1

5

№

7

Присутствовали:

Председатель конкурсной Комиссии

Печерин О.Ю.

Секретарь конкурсной Комиссии

Махаматуллина Ю.Ш.

Члены конкурсной Комиссии:

Подъячева С.В.

Яковлева

В.А.

Независимые эксперты:

Свидлов В.С.

Скряго М.А.

Казакова Н.В.

Жубриянова Д.Ю.

Заякин Д.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ

:

Проведение

втор

ого этапа

конкурса

по формированию кадрового резерва старшей

группы должностей категории «специалисты»

Ямало

-

Ненецкого

УФАС России

.

СЛУШАЛИ:

О результатах проведения первого этапа конкурса, прибытии конкурсантов,

регламенте проведения второго этапа конкурса.

По результатам первого этапа конкурса ко второму этапу были допущены:

­

Бондарь Марина Сергеевна;

-

Кравченко Людмила Евгеньевна;

­

Лакуста Екатерина Александровна;

­

Назарова Наталья Игоревна

.

Назарова Н.И.

для

участия в

о втором этапе конкурса не явила

сь.

Индивидуальное собеседование с участниками конкурса

:

Бондарь М.С.,

Кравченко Л.Е. и Лакуста Е.А.

Обсуждение итогов собеседования

(в обсуждении принимали участие

все члены

Комиссии

и независимые эксперты

).

Итоги обсуждения:

Присутствовали 4

член

а

Комиссии

и 5 независимых экспертов.

Голосовали

открыто.

РЕШИЛИ:

1.

Признать состоявшимся второй этап конкурса

по формированию кадрового

резерва старшей группы должностей к

атегории «специалисты» Ямало

-

Ненецкого

УФАС России

.